
UNIVERZITA KARLOVA
Husitská teologická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Pavel Samotovka
Rok narození: 1970
Identifikační číslo studenta: 52561462

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociální práce
Studijní obor: Sociální a charitativní práce
Identifikační čísla studia: 420198

Název práce: Pastorační péče nemocničního kaplana o nemocné jako součást
interdisciplinární spolupráce

Pracoviště práce: HTF - Katedra psychosociálních věd a etiky (28-07)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Monika Nová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Sylvie Stretti

Datum obhajoby: 21.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student představil téma v teoretické a praktické rovině. Vycházel ze

své vlastní praxe. Poukázal na historický a spirituální kontext.
Představil kazuistiky, které jsou obsahem empirické části. Práce má
však limitní rozsah, který je diskutabilní a další nedostatky, které
neumožňuje kladné hodnocení.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: prof. PhDr. Beáta Krahulcová, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Monika Nová, Ph.D. ............................

 Mgr. Kristýna Mlejnková, Ph.D. ............................

 PhDr. Jan Drahoňovský ............................

 Mgr. Barbora Racková ............................

 PhDr. Bc. Petr Novák, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 216083 - Mgr. Pavel Samotovka

http://www.tcpdf.org

